



## Anlægsvej 8 og 12 Aars ApS

Dronningholmvej 7  
9600 Aars  
CVR-nr. 27971180

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2020

---

**Birgit Michelle Lind Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anlægsvej 8 og 12 Aars ApS

Dronningholmvej 7

9600 Aars

CVR-nr.: 27971180

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommene Anlægsvej 8, 10 og 12, Aars, samt køb og salg af fast ejendom og lignende.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 119 t.kr. og egenkapitalen udgør 981 t.kr. pr. 31.12.2019 mod et resultat på 33 t.kr. og en egenkapital på 862 t.kr. pr. 31.12.2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>202.853</b>	<b>93.332</b>
Af- og nedskrivninger	1	(30.500)	(30.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>172.353</b>	<b>62.832</b>
Andre finansielle indtægter		(65)	(12)
Andre finansielle omkostninger	2	(20.008)	(20.893)
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.280</b>	<b>41.927</b>
Skat af årets resultat	3	(33.394)	(8.934)
<b>Årets resultat</b>		<b>118.886</b>	<b>32.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		118.886	32.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>118.886</b>	<b>32.993</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.500.900	2.531.400
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.500.900</b>	<b>2.531.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.500.900</b>	<b>2.531.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.106</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.106</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.514.006</b>	<b>2.531.400</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		855.777	736.891
<b>Egenkapital</b>		<b>980.777</b>	<b>861.891</b>
Udskudt skat		25.200	32.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.200</b>	<b>32.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.217.101	1.306.237
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.217.101</b>	<b>1.306.237</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	87.169	86.996
Bankgæld		0	22.131
Deposita		49.400	39.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.375	17.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.390	143.036
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.194	15.934
Anden gæld		2.400	5.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.928</b>	<b>331.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.508.029</b>	<b>1.637.509</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.514.006</b>	<b>2.531.400</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	736.891	861.891
Årets resultat	0	118.886	118.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>855.777</b>	<b>980.777</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	30.500	30.500
	<b>30.500</b>	<b>30.500</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.972	3.836
Renteomkostninger i øvrigt	17.036	17.057
	<b>20.008</b>	<b>20.893</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	40.194	15.934
Ændring af udskudt skat	(6.800)	(7.000)
	<b>33.394</b>	<b>8.934</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.990.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.990.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(459.000)
Årets afskrivninger	(30.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(489.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500.900</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	87.169	86.996	1.217.101	888.937
	<b>87.169</b>	<b>86.996</b>	<b>1.217.101</b>	<b>888.937</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS sm administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.501 t.kr.
